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STYRETS ARBEID OG AKTIVITET

Det er avholdt 9 styremøter i 2022. Styret har som vanlig jobbet med drift av idrettslaget. I

tillegg til dette har styret tatt stor del i å arrangere grendacup, juletresalg, julefest, rosa

sløyfeløp og Bømlo halvmaraton.

Grendacupen ble etter styret å bedømme en suksess, med godt vær, bra oppmøte, fornøyde

deltakere og god inntjening på kiosken. Det var svært mange folk involvert, så styret har

jobbet mye med organisering av cupen.

Vi har fortsatt samarbeidet med Finnås, og ting fungerer bra. Alltid rom for forbedring, og vi

lærer kontinuerlig hvordan vi på best mulig måte kan få samarbeide til å fungere. Vi ser

mange positive effekter med samarbeidet. Mer om dette tema i årsmeldingen til

fotballgruppen.

Strømmen var svært dyr i fjor, men staten kompenserer idrettslaget med strømstøtte. Vi har

derfor søkt Lotteri- og stiftelsestilsynet om strømstøtte hver gang dette lyses ut.

Strømstøtten har blitt innvilget hver gang.

Vi har fått kjøpt inn 5-er bane, som skal kunne brukes av alle, men tiltenkt primært de yngste

årsklassene. Det har vært utfordrende med en oppblåsbar 3er-bane i sterk vind på

idrettsbanen, og dette har ført til utfordringer hos trenere, samt dårlig kvalitet på treningene

til de yngste. Vi vil prøve å legge til rette for at de yngste får oppleve sportsglede så tidlig

som mulig, og mener dette er et steg i den retningen. Banen er ikke satt opp da det ble

stopp i grunnarbeidet grunnet frost i bakken. Banen er planlagt å montere på dugnad. Her

involveres deler av styret, hus- og banenemd og andre eventuelle frivillige.

Som vanlig har idrettslaget solgt juletre til bygdefolket. Denne gangen fikk vi hjelp til å selge

trærne fra Bømlo Bygg, og alle trærne ble solgt. Dette fungerte veldig bra, og det ble litt mer

liv i sentrum i førjulstider.



Styret arrangerte også en julefest i trollskogen. Her går mye av æren til Hanne Therese

Eidesvik som laga svært god julestemning med ulik pynt og juledetaljer. Det var svært godt

oppmøte, og styret serverte kakao, og nissen kom og tok i mot juleønsker.



ÅRSMELDING FOTBALLGRUPPA

Leder: Johnny Olson

Dommeransvarlig: Martin Lønning

  

Vi hadde i år det første året som samarbeidsklubb med Finnås SK. Dette har etter min

subjektive mening og etter tilbakemelding fra foreldre, trenere og barna selv vært en stor

suksess. Vi har nå hatt muligheten til å stille lag i flere aldersgrupper både for jenter og

gutter. Finnås har også fått satt i gang SPU der de aller ivrigste kan få ytterligere treninger

utover trening med eget lag.

I tillegg veldig kjekt å møte engasjerte foreldre fra nabobygda vår som er på lik linje med oss

godt over middels opptatt av at vi skal ha et godt tilbud til alle barna og ungdommen i

bygdene. Sesongen ble avsluttet med et felles arrangement i Bygdatunet med pokalutdeling

og pizza.

Også i 2022 har det vist seg at talentene fortsatt gror i klubben. Både Anna Pedersen og

Sandra Sivertsen fra J12 var med hele veien til Bergen med sonelaget. De er fremdeles en

del av Sunnhordalandslaget og satsninga der. Aron Simonsen var også med hele veien til

Bergen og er fremdeles del av Hordaland skyggekretslag.



Det var også arrangert Grendacup i 2022 etter noen år uten grunnet Koronarestriksjoner.

Dette var som forrige gang en kjempesuksess. Mange lag i alle klasser, og et fantastisk flott

vær. Det var til slutt Kallahoiane som stakk av med nok et napp i vandrepokalen.

Fotballgruppa ser frem til nok et spennende år og et fortsatt samarbeid med Finnås SK.

Johnny Olson

Leder Fotballgruppa



Årsmelding A-Laget

Sesongen til A-laget ble også i år preget av variasjoner i oppmøte, både på trening og på

kamp. Vi ser at problemet med for liten stamme som er hjemme hele tiden. Nok en gang ser

laget enormt bra ut når ting flyter, men bunnivået er fortsatt hårreisende lavt. Vi har hatt

Martin Lønning som spillende trener, men ideelt sett skulle man hatt trener som kun var

trener. Bømlo endte på en 8 plass av 11. Vi ser frem mot neste sesong og håper den blir

bedre.

Årsmelding G13

I 2022 gjennomførte me samarbeid for G13 i samarbeid med Finnås for årskull 2009 og

2010. Dette har fungert bra, og har vært nødvendig for å kunne stille et lag for denne

aldersgruppa. G13 Finnås/Bømlo 2022 har variert litt antall spelarar i løpet av 2022. Der me

har variert mellom 14-16 spelarar i løpet av sesongen.

I første halvdel av 2022 var fokuset å gjere gutane kjende og skape et samhold, der me

gjennomførte sosiale samlingar med pizza og gjekk på turar i staden for «vanlege» treningar.

G 13 laget har vore et spennande lag å trene med mange gode talent innanfor fotball, der

me har hatt fokus på trivsel, meistring og utvikling. Me var med på MesterGull Melhus cup i

april i regi av SK Vedavåg Karmøy. Her spelte me 3 kampar og hadde ein kjekk dag. Det var

ønske om å være med på flere cupar. Men dessverre ble flere av cupene som var et

alternativ avlyste. I ligaen for G13 enda me på 4 plass. Noko me er fornøgd med. I

vårsesongen var resultata litt varierande, der gutane ikkje var kjende med å spele ilag. Og for

2010 gutane vart nivået frå 7er fotball til 9er noko stort til å begynne med. Dette løsna i

haustsesongen der laget spelte mange gode kamper med mykje vakkert spel og gode

prestasjoner fra gutane.

Vil og trekke fram at samarbeidet mellom oss trenarar og oppmann har fungert veldig bra.

Trenara: Morten Larsen, Hallgeir Goa Myhre, Tor Egil Lønning og Trond Kolbjørnsen



Årsmelding G11

På G11 har der i året 2022 været 7 stabile spillere på laget. Det har været en fin sesong, med

god innsats fra guttene.  Det har til tider været litt problematisk, at dei kun har været 7

spillere, da der måtte ut og lånes spillere hver gang dei skulle spille kamp, hvilket ikkje alltid

har været lett.

Dei var på ”Eat, move, sleep" cup i våren, men har ikkje været på flere.

Det har nok været et litt ustabilt år for G11. Både ved at der måtte lånes forskjellige spillere

fra andre lag til kvar kamp, men også da den faste treneren måtte jobbe det meste av høsten

og der derfor ikkje var fast trener, spillerne kunne forholde seg til.

Vi håper på mer stabilt år for spillerne i 2023.

Mvh

Tor Inge Vestvik, trener

Vivian Sætre, oppmann

Årsmelding G10

Det er har vore 10 ivrige born født i 2012 med på fotballtreningar i 2022. Dette året starta

samarbeidet med Bømlo IL og det har vore utelukkande ei positiv oppleving.

Treningskvardagen har vore saman med G11. Dette har vore ei stabil treningsgruppe med

bra oppmøte og god treningsvilje. SPU har gitt dei ivrigaste høve til å trena meir og gitt fin

utvikling for den enkelte.

I serien har det stort sett vore jamne kampar. Høgdepunktet var ein fantastisk storsiger borte

mot Trott. Kombinasjon av samspel, teknikk, innsats og kameratskap gir resultat.

Ein har deltatt på nokre lokale cupar og borna har kosa seg.

Trenarar har vore Glenn Atle Larsen, Sigrid Marie Sæverud og Alfred Samdal



ÅRSMELDING G9

G9 har gjennom sesongen 2022 vært 12 spelarar (1 spelar har slutta og 1 spelar har komet

til). Laget har vert delt i 2, Bømlo/Finnås Rød og Bømlo/Finnås Striper.

Gutane har hatt 2 trenings- dagar i veka. Tysdagen har det vert trening på Langevåg kl.

17.30 – 18.30 og torsdag kl. 17.30 – 18.30 har det vert trening på Våge.

G9 starta med ein treningskamp i byrjinga av april mot Moster, Bømlo/Finnås gjekk fornøgde

heim etter kampen med masse god sjølvtillit for sesongen.

I slutten av april var det Kiwi Bama Cup på Sagvåg, her blei det spela 3 kampar med 2 seire

og 1 tap. Bømlo/Finnås Rød har gjennom sesongen spelt 8 kampar, der det har blitt 3 tap, 2

seire og 3 uavgjorte kampar. Bømlo/Finnås Striper har spelt 10 kampar, der dei har 5 seire

og 5 uavgjorte kampar. Som sommaravslutning i juni reiste heile gjengen på Rush i

Haugesund der det var hopping og lek, avslutta med pizza, saft og popkorn.

15. november var det felles juleavslutning i Bygdatunet med resten av fotball- gutane og

jentene i Bømlo- og Finnås Idrettslag. Her vart det teke lag- og felles bilete, ete pizza og

drukke brus, og til slutt pokalutdeling.

Det verkar som om gutane trivest godt i kvarandre sitt selskap, sjølv om det av og til er

ønske om Finnås mot Langevåg når det er kamptid på treningane.

Det er 12 stk. som har meldt tilbake at dei ønskjer å fortsette til neste sesong.

Trenere: Alexander Tollaksvik, Andor Hovland, Anita Pedersen, Hallvar Koløy Cecilie Vold

(reserve trener og oppmann)



Årsmelding G8

G8 med totalt 12 spelarar fra Finnås og Bømlo har lagt bak seg en god og fremgangsrik

sesong. Startet før sesongen med ei trening før me gikk over til trening både tirsdag og

torsdag. Alle oppsatte kamper blei gjennomført utenom ein bortekamp på Meling der

hjemmelag ikkje møtte opp. Stor suksess med Solid cup på våren. Var også meldt opp på

Vard cup på hausten men feil i påmeldinga gjorde til at denne ikke vart registrert dessverre.

I tillegg til dei sportslige måla har me hatt fokus på korleis me oppføre oss og samhold.

Hadde også ein kjekk og sosial kveld på Stord bowling. Ser fram til ny sesong og samarbeid

med Bømlo IL. To spelara har valgt å ikkje være med vidare i kommande sesong.

Hilsen Norvald Koløy, Vegar Kallevåg, Anita Nedrebø og Silje Vorland

Årsmelding 2015 kull – mix 7

Sesongen gikk veldig fint med neste alle på trening hver gang. De er en sammenspleiset

gjeng og mange virker veldig ivrige etter å spille fotball. De fikk prøvd seg på rema cup, cup i

Rubbestadneset og på Finnås.

Trenere: Maria Urang og Jan Arvid Monsen

Årsmelding J12

Sesongen begynte med 10 spillere, ei fra Finnås og resterende fra Bømlo. Laget bestod av

jenter født 2010 med to dispensasjonsspillere født i 2009. Dessverre var det ei som flytta

halvveis i sesongen så jentene var kun 9 spillere etter sommeren.

Laget har spilt 9er fotball hele sesongen med god hjelp fra J11. Lån av opp til 4 spillere for å

få stille nok til kamp. Dette har ikke vært noen stor utfordring og jentene har gjort det veldig

bra i seriespillet og en fin utfordring for de yngre som har fått være med.

Det her dessverre ikke blitt noen cup da det er utfordrende å finne cuper for 9er lag i

distriktet.  Vært litt utfordring på trenersiden, men har trent med J11 hele sesongen. Flere

foreldre har vært med å bidra slik at jentene har fått spille kamper som planlagt.  Har fungert

veldig fint å trene med de yngre selv med forskjell på nivå. Etter sommeren fikk de med

Veronica Kolbjørnsen som fast har passa på at det har vært både trening og kamp.



Tre jenter ble sendt på sonesamling der to av de kom seg videre helt til Bergen. Anna

Pedersen og Sandra Sivertsen har vært med hele sesongen og er fremdeles en del av

Sunnhordalandslaget.

Trenere: Johnny Olson og Veronica Kolbjørnsen

Oppmenn: Elisabeth Vold og Elin Eidesvik

Årsmelding Jenter 11

Laget har bestått av 6 spelarar frå Finnås SK og 4 frå Bømlo IL

Laget har trena 1,5 time kvar tysdag på Langevåg og 1,5 time kvar torsdag på Våge. Stort

sett har dei trena saman med J12. Dette har fungert kjempe bra og det har vært opp til 20

jenter på trening.

Sammenslåing Finnås-Bømlo har vært en veldig positiv opplevelse fra trener sitt ståsted og

det ser lyst ut med jentefotball i klubbene fremover.

Hovudtrenar: Johnny Olson (Bømlo IL)

Trenar: Kjell Leon Helvik og Frode Grønnevik (Finnås SK)

Oppmann: Øystein Våge (Finnås SK)

I tillegg har Veronica Eidesvik (Bømlo IL) vore som hjelpetrenar med ein del kondisjonsøkter.

Laget har spela 12 seriekampar. Vårsesongen gav 4 tap og 1 uavgjort. Laget hadde ein fin

framgong gjennom heile sesongen og haustsesongen enda på 3 tap og 4 sigrar.

Laget var påmeldt Salma Cup på Moster som vart avlyst i tillegg til at dei deltok på Solid

Kiwi Bama Cup.

Årsmelding J 8/9

Første året med sammenslått lag mellom Finnås og Bømlo. Dette har vært ein stor suksess

for jentene. Dei har vært ein sammensveist gjeng siden første trening. Gruppa har vært

stabil, og det har vært veldig bra oppmøte på trening. Alle som startet sesongen var også

med å avslutte sesongen. Ei jente fødd 2015 startet under vårsesongen, men sluttet igjen til

sommeren.

Vi har trent to ganger i uka hele sesongen, en gang på Langevåg og en på Finnås. Jentene

har trent inne frem til 1 Mars og etter 1 November da vi gikk ned til en trening per uke. Vi har



fulgt skuleruta når det gjelder fri fra trening. Laget brukte Bømlo sine drakter under vår

sesongen, og Finnås sine drakter under høst sesongen.

Vi valgte å melde på 1 lag i J9 serien der jentene stort sett har møtt motstandere med rene

2013 lag.  Stor tropp og veldig bra oppmøte til kamper har gitt den praktiske utfordringen

dette medfører i å gi alle tilnærmet lik spilletid i hver kamp, noe som har blitt praktisert hele

sesongen. Sportslig suksess har kanskje ikke vært fasiten i kamp, men vi ser mye glede,

smil og latter selv om vi må sette innpå en ekstra spiller. Og en stor innbytterbenk har gitt

like mye innsats i lek ved siden av kampen som innpå banen.

Vi har deltatt på 3 cuper (Solid kiwi bama cup, Rema 1000 cup Bremnes og Puttefestival

Stord IL). Av disse vil vi ikke anbefale Rema 1000 cup grunnet kostnad samt denne tok to

fulle dager sammenlignet med de andre to som var en dag.

Av sosiale aktiviteter utenom så har vi hatt to treninger der vi har samlet oss i klubbhuset (en

gang Bømlo, en gang Finnås) for å spise Pizza og is. Til neste år planlegger vi å utvide dette

til overnatting. Vi ser stor nytte av å fokusere på det sosiale for å få flest mulig med oss

lengst mulig.  Selve interessen for fotball og sportslig utvikling finner en i alle variasjoner i vår

gruppe - fra de som virkelig brenner for fotball, til de som er med på grunn av at de skal

være med på en aktivitet. Dette kan til tider gi treneren litt hodebry, spesielt om en er aleine

som trener på trening. SPU tilbudet håper vi kan være en fin mulighet for de som ønsker litt

mer fotball og litt mer utvikling. Det har vært litt utfordrende å få noen til å stå i mål til tider –

kanskje tilbud om en felles keepertrening på tvers av lag, alder og kjønn kunnet vært et

positivt tiltak som kunne fått opp interessen om det å stå i mål også blant våre jenter.

Det har også vært litt kommentarer rundt navnet (det skal være Bømlo Finnås, ikke Finnås

Bømlo sier noen), men dette ser ut til å gå seg til. Kanskje et felles kamprop for Finnås

Bømlo kunne vært noe en kunne samlet seg rundt for alle lagene som er sammenslått?

Trenere: Kristian Mæland, Linn Maiva Larsen Waage, Rune Vold, Stian S. Waage

Årsmelding Oldboys

Oldboys ble startet opp som et sosialt initiativ i 2021 for de over middagshøyden og de som

ikke hadde noe ambisjoner om A-lags fotball.

Det har vært veldig varierende antall på treninger og til dels vanskelig å få folk i aktivitet.



Vi var med i Jokerligaen der vi endte på sisteplass, men stor forbedring resultatmessig.

Ambisjonen var å ikke tape tosifret, og det klarte vi opp til flere ganger.

Fremtiden til Oldboys er noe usikker grunnet lite interesse og mye arbeid med å skaffe

tilstrekkelig antall for å gjennomføre kamper.

For Oldboys, Johnny Olson



ÅRSMELDING ARRANGEMENTKOMITEEN

Medlemmer: Cecilie Syre, Anneli Tveita, Audhild Lønning, Monika Vold, Gerda Larsen, Inger

Toft Nilssen

Arrangementkomiteen har arrangert julebingo og hatt kiosken under A-lagskamper. Har vært

litt lite publikum å sett på kampene, så salget har ikke vært veldig høyt. Julebingo gikk bra.

Ikke veldig mange oppmøtte men heller ikke lite.



ÅRSMELDING FRIIDRETTSGRUPPA

Leder: John Kenneth Melkevik

Medlem: Lars Anton Eidesvik

Hovedaktiviteten i Friidrettsgruppa i 2022 var å arrangere tidenes første Bømlo Halvmaraton.
Arrangementet ble en suksess med over 50 deltakere totalt. Disse var fordelt på følgende
distanser:

- 5 km - 11 stk
- 10 km - 9 stk
- Halvmaraton - 13 stk
- Barneløp - ca 20 stk

Halvmaraton ble vunnet av Harald Kårbø. Vi hadde et godt samarbeid med Tom Erling Kårbø
i Stord Friidrett som hjalp oss med påmelding, utstyr og tidtaking.

Løypetraseene var ulike veier i bygda i tillegg til lysløypa og deltakerne skrøt av variasjonen i
traseene. Selv om løpet ble en suksess var det også en del læring for oss som arrangør. Vi
må nok være tydeligere med å merke løypa samt ha nok voksne løypevakter ute i løypa. Vi
må også starte forberedelsene tidligere slik at vi sikrer at vi har kontroll på påmelding,
inntekter og utgifter, medaljer og lignende. Samt at vi må ha nok folk i arrangørgruppa for å
fordele oppgavene. Arrangementet gikk med underskudd, mye på grunn av dyre t-skjorter
med sponsortrykk. For fremtidige arrangement vil det være en fordel å på på plass sponsorer
for flere år av gangen.

Andre ting som ble utført av Friidrettsgruppa var:
rydding og opparbeiding av tursti til Paradisbukta ved Løningsvatnet - her ble det klippet sti
og lagt ut tre-broer for å komme seg de 250 meterne ned til Løningsvatnet. Oppsetting av
Gapahuk i lysløypa. Montering av treningsapparat i lysløypa



MEDLEMSTALL

Bømlo Idrettslag

Kjønn Alder Medlemmer

Kvinner 0-5 0

Kvinner 6-12 19

Kvinner 13-19 3

Kvinner 20-25 0

Kvinner 26 -> 15

Totalt kvinner - 37

Menn 0-5 0

Menn 6-12 28

Menn 13-19 13

Menn 20-25 13

Menn 26 -> 21

Totalt menn - 75

Total organisasjon - 112

Friidrett

Menn 26 -> 2

Total friidrett - 2

Ingen registrerte medlemmer på Håndball



ÅRSREGNSKAP

Me-To har vært også i 2022 hatt oppgava som forretningsfører, og har sendt månedlige

regnskap til styret.

Regnskapet for 2022 viser eit underskudd på kr. 336.816 mot eit budsjettert underskudd på

kr 114.075. Hovedårsaken til dette budsjettavviket er anskaffelse av ny 5-er bane. Totalkost

knytta til denne er banen er kr 555.165 i 2022, og totalt mottatt tilskudd på totalt kr. 190.000.

Regnskapsåret 2022 har gitt gpde og økte inntekter knytta til støttemedlemmer.

Banklånet som blei tatt opp i forbindelse med utbygginga av lysløypa er nedbetalt med kr.

32.796 i 2022. Som følge av årets underskudd og nedbetaling av gjeld, har

bankbeholdningen er blitt redusert fra kr. 1.042.525 ved utgangen av 2021 til kr. 731.276 ved

utgangen av 2022. Styret har økt fokus på fortsette arbeidet med å søke om midler under

ulike støtteordninger, både for å videreutvikle idrettslaget og for å få nedbetalt bankgjelda.
















